PORTARIA DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

PORT - GAB – 033 de 16/08/2024

 A Dirigente Regional de Ensino de Miracatu, nos termos da Resolução SEDUC

28, de 25/07/2023, torna público o resultado das inscrições de CREDENCIAMENTO -

CADASTRO RESERVA – ocorrido no período de 09/08/2024 a 15/08/2024- para

candidatos interessados em exercer junto às Unidades Escolares jurisdicionadas a esta

Diretoria de Ensino, a função gratificada de DIRETOR ESCOLAR conforme Edital 04/2024,

publicado no site da DER Miracatu.

NOME DO INTERESSADO RESULTADO

SÉRGIO MURILO DE SOUZA Deferido

LUCIANE DE AQUINO TRIGO BOSCOLO Deferido

RG 33.207.xxx-x  Indeferido (não atendeu ao item 3.2 do
edital)

RG 17.533. xxx-x Indeferido (não atendeu ao item 2.1.7 do
edital)

RG 30.512.xxx-x Indeferido (não atendeu ao item 2.1.8. e 3.2
do Edital)

Miracatu, 22 de agosto de 2024

(Assinado no original)
Vanessa de Oliveira Dias

Dirigente Regional de Ensino

(Republicada por conter incorreções)